
List1

Stránka 1

Rozvrh hodin ZŠ a MŠ Olomučany  2023/2024 

1.ročník 20 hod/týden

p.uč. Mgr. Hana Žáčková

1. 2. 3. 4.

8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40

po   Čj M Tv Tv oběd

út Čj M Čj Prv oběd

stř Čj M Čj Pč oběd

čt Čj M Čj Vv oběd

pa Čj Aj Prv Hv oběd

2.ročník 22 hod/týden

p.uč. Mgr. Lenka Sedláková
1. 2. 3. 4. 5. 5.

8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11:40-12:10 12.10-12.55

po Čj M Aj Prv oběd

út Čj M Tv Tv oběd Pč

stř Čj M Čj Čj oběd

čt Čj M Čj Hv oběd Vv

pa Čj M Prv Čj oběd

Další vyučující:

p.uč. Lukáš Němec

p.uč. Mgr. Jana Košťálová

3.ročník 25 hod/týden

p.uč. Mgr. Lenka Sedláková
0. 1. 2. 3. 4. 5. 5.

7.00-7.45 8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 12.10-12.55

po Čj M Aj Prv oběd Čj

út Čj M Tv Tv oběd Pč

stř Čj M Čj Čj oběd Aj

čt Čj M Čj Hv oběd Vv

pa Čj M Prv Čj oběd Aj

Další vyučující:

p.uč. Lukáš Němec

p.uč. Mgr. Jana Košťálová

4.ročník 25 hod/týden

p.uč. Mgr. Jiří Pukl
1. 2. 3. 4. 5.

8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35

po Čj Čj M geo Př Vv oběd

út Vl Aj Pč M Čj oběd

stř Čj M Hv Aj Inf oběd

čt Vl Aj Vv Čj Čj oběd

pa Čj M Čj Tv Tv oběd

Další vyučující:

p.uč. Lukáš Němec

p.uč. Mgr. Jana Košťálová

5.ročník 26 hod/týden

p.uč. Mgr. Jiří Pukl
0. 1. 2. 3. 4. 5.

7.00-7.45 8.00-8.45 8.55-9.40 10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35

po Čj Čj M geo Př Vv oběd

út Př Vl Aj Pč M Čj oběd

stř Čj M Hv Aj Inf oběd

čt Vl Aj Vv Čj Čj oběd

pa Čj M Čj Tv Tv oběd

Další vyučující:

p.uč. Lukáš Němec

p.uč. Mgr. Jana Košťálová

Platí od:  4.9.2023 (mimo období trvání plaveckého výcviku)


	List1

